

REFERAT FRA DFU REPRÆSENTANTSKABSMØDE D. 14. MARTS 2015 på Scandic Odense

Bestyrelsesformand Flemming Olsson bød velkommen til de fremmødte repræsentanter samt et særligt velkommen til den indbudte gæst, KDA's formand, Hjalmar Nielsen.

1. Valg af dirigent

På bestyrelsens forslag blev Johnny Nielsen, SFH, valgt som dirigent.

Johnny Nielsen indledte med at konstatere, at repræsentantskabsmødet var lovligt indkaldt, og at materialet til mødet var rettidigt udsendt. Derudover kunne dirigenten konstatere, at repræsentantskabet var beslutningsdygtigt, også i relation til de foreslåede vedtægtsændringer, idet der ved mødets start var repræsenteret 40 af de i alt 54 mulige stemmer.

2. Aflæggelse af beretning fra formand

Hermed gav dirigenten ordet til bestyrelsesformanden for dennes beretning.

Formanden gennemgik sin beretning, der var udsendt i forvejen som en del af materialet til repræsentantskabsmødet.

I forbindelse med formandsberetningen fik FS-dommer Ulla Mærsk overrakt fortjenstpokalen og Christian "Webber" Jensen sportspokalen.

Der var ingen spørgsmål eller bemærkninger til formandsberetningen.

3. Fremlæggelse og godkendelse af regnskab

Næste punkt, fremlæggelse og godkendelse af regnskab, blev forestået af Ina Nielsen som økonomisk ansvarlig i bestyrelsen.

Der var ingen spørgsmål, og regnskabet blev godkendt.

4. Behandling af indkomne forslag

Dirigenten konstaterede, at der forelå forslag til vedtægtsændringer, som var inkluderet og udsendt i materialet til repræsentantskabsmødet.

DFU's tekniske sekretær gennemgik vedtægtsændringerne.

Der var ingen bemærkninger til de fremlagte vedtægtsændringer, der uden skriftlig afstemning blev godkendt, idet ingen stemte imod eller afstod fra at stemme.

5. Fremlæggelse af budget, herunder godkendelse af kontingentets størrelse

Budgettet blev fremlagt af Ina Nielsen, der samtidig præsenterede den kontingentforhøjelse, der er forudsat i budgettet og foreslået af bestyrelsen.

Kontingentforhøjelsen blev godkendt, således at kontingentet for 2015 er 45,50 kr. månedligt, hvilket svarer til en stigning på 0,50 kr.

Herefter var man nået til valgene på dagsordenen.

6. Valg af formand

(ikke aktuelt)

7. Valg af næstformand (på valg i ulige år)

Næstformand Peter Stræde, VAF, ønskede ikke at genopstille.

Bestyrelsen opstillede Anne Mine Møller Petersen, VAF, til posten som næstformand.

Ingen andre stillede op, og Anne Mine Møller Petersen blev herefter valgt som næstformand

8. Valg af økonomiansvarlig (på valg i ulige år)

Bestyrelsen indstillede genvalg af Ina Nielsen, POPS.

Ingen andre stillede op, og Ina Nielsen blev herefter valgt som økonomiansvarlig.

9. Valg af teknisk sekretær

(ikke aktuelt)

10. Valg af andre bestyrelsesmedlemmer

Bestyrelse indstillede genvalg af bestyrelsesmedlem Peter Krogh, Skydive 2000, og opstillede derudover Michael Riber, FDK, som nyt medlem, idet Jacques Jonsman ikke ønskede at genopstille.

Ingen andre stillede op, og Peter Krogh og Michael Riber blev herefter valgt som bestyrelsesmedlemmer.

11. Valg af første og anden suppleant til bestyrelsen

Som suppleanter til bestyrelsen opstillede Stefan V. Olsen, WJ, og Anders Krabbehøft, VAF.

Ingen andre stillede op, og der var enighed om, at Stefan V. Olsen, WJ, blev valgt som 1. suppleant, mens Anders Krabbehøft, VAF, blev valgt som 2. suppleant.

DFU's bestyrelse består herefter af følgende:

Flemming Olsson, SFH, formand

Anne Mine Møller Petersen, VAF, næstformand

Ina Nielsen, POPS, økonomiansvarlig

Katrine Eriksen, VAF, teknisk sekretær

Peter Krogh, Skydive 2000, medlem

Michael Riber, FDK, medlem

Stefan V. Olsen, WJ, 1. suppleant

Anders Krabbehøft, VAF, 2. suppleant

12. Valg af ordensudvalgsmedlem og suppleant

Menigt medlem i ordensudvalget Jess Rømer, POPS, var på valg og ønskede ikke at genopstille.

Bestyrelsen opstillede Kim Friisgaard, FDK, som fast udvalgsmedlem og Johnny Nielsen, SFH, som suppleant.

Ingen andre stillede op, og de pågældende blev herefter valgt i overensstemmelse med bestyrelsens forslag.

Ordensudvalget består herefter for 2015-2016 af følgende:

Annette Hagdrup (er på valg 2016)

Jens Pedersen, WJ (er på valg 2017)

Kim Friisgaard, FDK (er på valg 2018)

Suppleant:

Johnny Nielsen, SFH (er på valg 2016)

13. Valg af to revisorer og to revisorsuppleanter

På bestyrelsens forslag og uden modkandidater blev de nuværende interne revisorer Johnny Nielsen, SFH, og Hans Otto Larsen, Center Jump, valgt for en ny 1-årig periode. Uden modkandidater blev Jacques Jonsman, NFK, valgt som 1. suppleant og Johnny B. Hansen, FDK, som 2. suppleant til de interne revisorer.

Herefter var repræsentantskabsmødet formelt afsluttet.

14. Eventuelt

Sekretariatsleder Nikolaj Larsen opfordrede klubber og udvalg til at tage kontakt til DFU's udviklingskonsulent Helle Eriksen, hvis de har behov for hjælp og sparring i forbindelse med at få arrangeret aktiviteter, udfordringer i klubben eller udvalget, bestyrelsesudvikling i klubben eller måske bare behov for et klubbesøg fra DFU's administration.

Bestyrelsesformand Flemming Olsson tog herefter ordet og takkede Jacques Jonsman og Peter Stræde for deres store indsats i DFU's bestyrelse og for DFU's medlemmer.

Swoop Challenge og Dropzone Denmark

Flemming Olsson lagde på bestyrelsens vegne op til dialog og meningstilkendegivelser i forhold til samarbejdet med Swoop Challenge og Dropzone Denmark, idet han indledte med at redegøre for status omkring forhandlingerne og om de tanker, bestyrelsen har gjort sig i den forbindelse.

Vedrørende Dropzone Denmark var der blandt andet tilslutning til bestyrelsens oplæg om at inddrage de omkringliggende klubber i forhandlingerne.

"Klubmodul" – system til liftregistrering, bogholderi m.m.

Sune S. Hansen, formand for Skydive 2000, redegjorde for klubbens dialog med firmaet "Klubmodul" omkring en integreret onlineløsning for liftregistrering, regnskab med mere og lagde op til, at man fra DFU's side eventuelt arbejdede med en sådan løsning som tilbud til alle klubber.

Efter en længere drøftelse med input om de forskellige løsninger, man havde rundt omkring i andre klubber, meddelte DFU's bestyrelse, at man ville bede DFU's administration om at undersøge de forskellige løsninger og komme med et oplæg til bestyrelsen om en digital løsning, der kan tilbydes klubberne.

Levetidsgrænse for materiel.

Martin Søeby Mikkelsen, formand for materieludvalget(MU), informerede om, at den længe varslede regel om levetidsgrænse for elev- og tandemgrej nu med årets FB-revision vil blive en realitet. Grej, hvor 20-årsalder indtræffer i 2015, vil kunne anvendes året ud; men fra og med 2016 vil forældelsen indtræde præcis 20 år efter den oplyste fabrikationsdato.

Plakater


Anne Mine Møller Petersen, formand for FSU, opfordrede repræsentanterne til at tage fremlagte plakater med hjem og hænge dem op i klubberne. Hun oplyste desuden, at FSU har lavet en samlet oversigt over aktiviteter i 2015 for at øge interessen for FS.

Rekordforsøg i storformation

Kim Friisgaard, formand for FDK, opfordrede repræsentanterne til at reklamere for rekordforsøget i starten af september hos FDK.

DFU's formand afsluttede herefter mødet med at opfordre alle klubber og udvalg til at prioritere deltagelse i de klub- og udvalgsseminarer, som DFU afholder, og som er utroligt vigtige for at fremme dialogen mellem DFU's centrale administration og bestyrelse og give input til bestyrelsesarbejdet.

Mødet sluttede kl. 13.22



Referent:

Nikolaj Larsen

Som dirigent:



Johnny Nielsen